Quod si diè lubet in horas dumtaxat duodecim partiri, habet Asceta lignû illud vitæ ^{c.22.2.} ex Apoc. quod in medio sitû paradisi affert fructus duodecim. Expressissima sanæ Eucharistiæ nostræ figura, quæ quidè in medio sita Ecclesiæ vitâ dignè sumētibus cōfert immortalē, fructibusque eos ipsos recreat duodecim, quos quidè nō ineptè dixeris esse fructus duodecim Sp. sancti ab Apostolo alibi recensitos, è quibus vnus postulatione, fructuosè auspicabitur cuiusq; horæ actiones.

D.Th.1.
2. q 70.
art.3.
Gal.5.

Iam verò quod dictum de sacratissimo Iesus nomine, sanctissimâque Eucharistia, idem aliàs præstabit Asceta in dulcissimo

X 2

Mariæ

Mariæ nomine, in horas singulas deuotissime illud appellando, addito aliquo eius elogio ex sacris item litteris, quod quidem ex eius litaniis, quæ passim in manibus sunt, fuerit facillimum.

C. 12.

Bern.
Serm.
Sign.
magn.

Quod si ut de augustissima dictum est Eucharistia, lubet item in appellanda Beata Virgine horas dumtaxat duodecim diei assignare, meminerit mulieris illius Apocalyplicæ sole amictæ, in cuius capite radiabat corona stellarum duodecim, quâ quidem muliere designatam Deiparam non ignobiles tradunt auctores: cumque indicentur hisce stellis tum virtutes quibus excelluit potissimum, tum gloriæ præmia eis ex æquo respondentia: eas ipsas virtutes, sua cuiuslibet horæ attributa, enixè à Deo per virginis merita postulabit. Sunt autem hæ, fides & spes patriarcharum, lumen ac contemplatio prophetarum, incensa charitas zelusque Apostolorum, martyrum fortitudo, confessorum pœnitentia ac patientia, doctorum discretio sapientiæque: puritas sacerdotum, solitudo & oratio heremitarum, paupertas, obedientiæque monachorum, castitas virginum, humilitas viduarum, concordia fidesque coniugum.

Si cui placet virginis priuilegia his ipsis adumbrata stellis duodecim, contemplari; ea quidem sic habeat ex Bernardo. Mihi
sanè

sanè (inquit) singularis rutilat fulgor: primò in Mariæ generatione: secundò in Angelica visitatione: tertio in Spiritus superuentione: quartò in filij Dei inenarrabili conceptione. sic & in his quoque sidereum planè irradiat decus, quod virginitatis primiceria, quod sine corruptione fœcunda, quod sine grauiamine grauida, quod sine dolore puerpera: nihilominus etiam speciali quodam splendore in Maria coruscant mansuetudo pudoris, deuotio humilitatis, magnanimitas credulitatis, & martyrium cordis. Hæc Bernardus.

Beatæ porrò Virginis cultum excipiat subinde Sanctorum Angelorum veneratio, horasque diei viginti quatuor tribuat totidem Angelis, qui quidem numerus conficiatur ex duodecim quibus credita portarum duodecim cœlestis Hierusalem custodia, tum ex iis septem qui diuinæ continenter assistunt maiestati. Insuper ex sanctis Michaële, Gabriële, Raphaële, Angeloque tutelari, illo denique qui sacrosancto corporis & sanguinis Christi sacrificio offerendo præest. Et quamquam fortè de his nonnulli hisce ordinibus ac diuisione bis contineantur, itaque vnus atque idem inuocaretur iterum, id quidem nihil refert, cum fiat alià atque alià ratione & consideratione.